

# Halvårsrapport

## Första halvåret 2026

För perioden 2026-01-01 till 2026-06-30

Rentunder Holding AB

556883-7206

- Bolagets omsättning var 45 000 kr och resultatet var -6 590 715 kr efter skatt.
- Omsättning per aktie var 0,0005 kr och resultatet -0,07 kr efter skatt.

## **Verksamhet**

Rentunder Holding har nyligen avyttrat sin verksamhet inom borsttvättar. Bolaget utvärderar möjlighet till förvärv, främst genom omvänt förvärv (RTO).

## **Redovisningsprinciper**

Delårsrapporten har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd och med tillämpade redovisningsprinciper enligt K3 reglerna.

## **Nästa rapporttillfälle**

Nästa ordinarie rapporttillfälle är bokslutskommuniké som redovisas den 25 februari 2027.

## **Händelser under och efter första halvåret 2026**

Händelser under första halvåret 2026:

- Rentunder säljer verksamheten i Rentunder AB

Händelser efter första halvårets utgång:

- Inga rapporterade händelser

## Kommentar från VD

Bolaget har under första halvåret genomfört försäljning av borsttvättverksamheten. Bolaget är nu finansiellt tryggare genom att ha minimerat kostnadsmassan i bolaget. Bolaget utvärderar möjligheten att finna lämplig kandidat för ett omvänt förvärv (RTO – Reverse take over). Det finns en osäkerhet i denna process och bolaget kan komma att bli föremål för avnotering om bolaget inte lyckas genomföra en RTO under de närmsta månaderna.

Bolagets omsättning, tidigare koncernen, har minskat kraftigt beroende på att tvättverksamheten sålts. Bolagets förlust under perioden har ökat kraftigt beroende på att aktierna i dotterbolaget som såldes hade ett högre bokföringsmässigt värde.

Precis som förra året anger bolaget ingen prognos eller målsättning för årets resultat och omsättning, beroende på osäkerhetsfaktorer som vilka möjligheter som blir tillgängliga för bolaget.

Mikael Alvé

VD, Rentunder Holding AB

# Räkenskaper

Alla siffror är i SEK om inte annat anges.

Bolagets revisor har inte gjort en översiktlig granskning av rapporten.

Ingen framtidsinriktad information lämnas.

Med frånträde under perioden såldes det tidigare helägda dotterbolaget Rentunder AB. Koncernförhållandet upphörde i och med detta, varför koncernens resultat redovisas fram till frånträdet. Någon koncern finns efter detta ej att redovisa, så koncernens balansräkning redovisas enbart som jämförelse över tidigare perioder.

| Aktien                       | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2025-12-31 |
|------------------------------|------------|------------|------------|
| Antal aktier                 | 93 219 130 | 93 219 130 | 93 219 130 |
| Data per aktie               |            |            |            |
| Resultat efter skatt, kr     | -0,07      | -0,01      | -0,02      |
| Eget kapital, kr             | 0,01       | 0,03       | 0,02       |
| Substansvärde, kr            | 0,01       | 0,03       | 0,02       |
| Börskurs per bokslutsdag, kr | 0,05       | 0,07       | 0,06       |

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer. Samtliga belopp anges i kr om inget annat anges.

## Resultaträkning

### Rörelsens intäkter

Nettoomsättning

### Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Förlust vid avyttring av aktier i koncernföretag

### Rörelseresultat

### Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

Räntekostnader och liknande resultatposter

### Resultat efter finansiella poster

### Resultat före skatt

Årets skatt

### Årets resultat

| 2026-01-01--<br>2026-06-30 | 2025-01-01--<br>2025-06-30 | Helår<br>2025   |
|----------------------------|----------------------------|-----------------|
| 45 000                     | 0                          | 0               |
| 45 000                     | 0                          | 0               |
| -150 160                   | -96 432                    | -274 781        |
| -6 296 880                 | -                          | -               |
| -6 402 040                 | -96 432                    | -274 781        |
| 1 325                      | 1 018                      | 2 481           |
| -190 000                   | -                          | -               |
| -6 590 715                 | -95 414                    | -272 300        |
| -6 590 715                 | -95 414                    | -272 300        |
| -                          | -                          | -               |
| <u>-6 590 715</u>          | <u>-95 414</u>             | <u>-272 300</u> |

**Balansräkning**

**Tillgångar**

**Anläggningstillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken

0 0 0

0 0 0

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier och andelar i koncernföretag

- 7 296 881 7 296 881

0 7 296 881 7 296 881

**Summa anläggningstillgångar**

0 7 296 881 7 296 881

**Omsättningstillgångar**

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

99 736 425 570 319 526

99 736 425 570 319 526

Kassa och bank

1 033 786 121 328 50 486

**Summa omsättningstillgångar**

1 133 522 546 898 370 012

**Summa tillgångar**

1 133 522 7 843 779 7 666 893

**Balansräkning (forts)**

**Eget kapital och skulder**

**Eget kapital**

Bundet eget kapital

Aktiekapital (93 219 130 aktier)

2026-06-30

2025-06-30

2025-12-31

976 918

976 918

976 918

976 918

976 918

976 918

Fritt eget kapital

Överkursfond

24 571 566

24 571 566

24 571 566

Ansamlad förlust

-17 911 591

-17 639 291

-17 639 291

Årets resultat

-6 590 715

-95 414

-272 300

69 260

6 836 861

6 659 975

**Summa eget kapital**

1 046 178

7 813 779

7 636 893

**Långfristiga skulder**

Övriga skulder

4 844

-

-

Summa långfristiga skulder

4 844

0

0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

52 500

-

-

Övriga kortfristiga skulder

-

-

-

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

30 000

82 500

30 000

30 000

**Summa eget kapital och skulder**

1 133 522

7 843 779

7 666 893

Rentunder Holding AB  
556883-7206

## Rapport över kassalöden

### Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som ej ingår i kassaflödet

Betald skatt

### Kassaflöde från löpande verksamhet före förändring av rörelsekapital

### Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder

### Kassaflöde från löpande verksamhet

### Investeringsverksamhet

Lämnade aktieägartillskott

Upptagna lån

Avyttring finansiella tillgångar

### Kassaflöde från investeringsverksamhet

### Finansieringsverksamheten

Nyemission

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

### Årets kassaflöde

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid periodens/årets slut

| 2026-01-01--<br>2026-06-30 | 2025-01-01--<br>2025-06-30 |
|----------------------------|----------------------------|
| -6 590 715                 | -95 414                    |
| -                          | -                          |
| -6 590 715                 | -95 414                    |
| -                          | -                          |
| -6 590 715                 | -95 414                    |
| 219 790                    | 4 525 110                  |
| 52 500                     | -2 828                     |
| -6 318 425                 | 4 426 868                  |
| -                          | -4 546 881                 |
| 4 844                      | -                          |
| 7 296 881                  | -                          |
| 7 301 725                  | -4 546 881                 |
| -                          | -                          |
| 0                          | 0                          |
| 983 300                    | -120 013                   |
| 50 486                     | 241 341                    |
| <u>1 033 786</u>           | <u>121 328</u>             |

## Koncernens rapport över totalresultat

|                                                               | 2026-01-01--<br>2026-06-30 | 2025-01-01--<br>2025-06-30 | Helår<br>2025     |
|---------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|-------------------|
| <b>Rörelseintäkter</b>                                        |                            |                            |                   |
| Nettoomsättning                                               | 666 839                    | 1 854 530                  | 2 591 867         |
| Övriga intäkter                                               | -                          | -                          | -                 |
| <b>Summa rörelseintäkter</b>                                  | 666 839                    | 1 854 530                  | 2 591 867         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                       |                            |                            |                   |
| Handelsvaror                                                  | -449 273                   | -1 666 838                 | -2 097 205        |
| Övriga externa kostnader                                      | -356 862                   | -343 948                   | -677 867          |
| Personalkostnader                                             | -535 689                   | -1 021 168                 | -1 688 326        |
| Övriga rörelsekostnader                                       | -37                        | -9 807                     | -9 807            |
| Avskrivning materiella och immateriella anläggningstillgångar | -                          | -105 855                   | -211 710          |
| Förlust vid avyttring av immateriella anläggningstillgångar   | -6 296 880                 | -                          | -                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                 | -7 638 741                 | -3 147 616                 | -4 684 915        |
| <b>Rörelseresultat</b>                                        | <u>-6 971 902</u>          | <u>-1 293 086</u>          | <u>-2 093 048</u> |
| <b>Finansiella poster</b>                                     |                            |                            |                   |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter                     | 1 375                      | 1 592                      | 8 229             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                    | -85                        | -96                        | -696              |
| <b>Summa finansiella poster</b>                               | 1 290                      | 1 496                      | 7 533             |
| <b>Resultat före skatt</b>                                    | -6 970 612                 | -1 291 590                 | -2 085 515        |
| Skatt på årets resultat                                       | -                          | -                          | -                 |
| <b>Periodens/årets resultat</b>                               | <u>-6 970 612</u>          | <u>-1 291 590</u>          | <u>-2 085 515</u> |

**Rentunder Holding AB**  
**556883-7206**

## Koncernens rapport över finansiell ställning

### Tillgångar

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

**Summa anläggningstillgångar**

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager mm

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager mm

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skattefordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

##### Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

**Summa omsättningstillgångar**

**Summa tillgångar**

|  | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2025-12-31 |
|--|------------|------------|------------|
|  |            |            |            |
|  | -          | 240 809    | 1 634 954  |
|  | 0          | 240 809    | 1 634 954  |
|  |            |            |            |
|  | -          | 2 835      | 2 835      |
|  | -          | 1 896 800  | 0          |
|  | 0          | 1 899 635  | 2 835      |
|  | 0          | 2 140 444  | 1 637 789  |
|  |            |            |            |
|  | -          | 749 427    | 569 045    |
|  | 0          | 749 427    | 569 045    |
|  |            |            |            |
|  | -          | 510 486    | 179 755    |
|  | -          | 309 881    | 78 843     |
|  | -          | 358 127    | 494 524    |
|  | -          | 680 152    | -          |
|  | 0          | 1 858 646  | 753 122    |
|  |            |            |            |
|  | -          | 215 098    | 545 274    |
|  | 0          | 215 098    | 545 274    |
|  | 0          | 2 823 171  | 1 867 441  |
|  | 0          | 4 963 615  | 3 505 230  |

## Koncernens rapport över finansiell ställning fortsättning

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

##### Fritt eget kapital

Fria reserver

Periodens resultat

Summa fritt eget kapital

#### Summa eget kapital

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

Summa avsättningar

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

Summa långfristiga skulder

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

Leverantörsskulder

Övriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

#### Summa eget kapital och skulder

|  | 2026-06-30 | 2025-06-30 | 2025-12-31 |
|--|------------|------------|------------|
|  | -          | 9 321 913  | 976 918    |
|  | 0          | 9 321 913  | 976 918    |
|  | -          | -5 286 323 | 3 058 671  |
|  | -          | -1 291 590 | -2 085 515 |
|  | 0          | -6 577 913 | 973 156    |
|  | 0          | 2 744 000  | 1 950 074  |
|  | -          | 350 000    | 350 000    |
|  | 0          | 350 000    | 350 000    |
|  | -          | -          | -          |
|  | 0          | 0          | 0          |
|  | -          | 896 255    | 309 455    |
|  | -          | 529 523    | 307 664    |
|  | -          | 234 065    | 401 656    |
|  | -          | 209 772    | 186 381    |
|  | 0          | 1 869 615  | 1 205 156  |
|  | 0          | 4 963 615  | 3 505 230  |

Rentunder Holding AB  
556883-7206

Rapport över förändring i eget kapital

|                          | 2026-06-30       | 2025-06-30       | 2025-12-31       |
|--------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Ingående eget kapital    | 7 636 893        | 7 909 193        | 7 909 193        |
| Periodens/årets resultat | -6 590 715       | -95 414          | -272 300         |
| Utgående eget kapital    | <u>1 046 178</u> | <u>7 813 779</u> | <u>7 636 893</u> |